
AKTUÁLNĚ_______________________________  ________

Jdou k nám s
Komentáře к uprchlické kriz i od Jany Bendové 
a Petra Sokola a desatero hodnot a principů, 
jež by měli respektovat všichni, kdo chtějí žít 
v Evropě

REFLEXE___________________ 1_______________________

Babišova elektronická evidence hazardu 16
O co jde v nové regulaci internetového 
hazardu a kdo bude vítězem?
Miroslav Cvrček

r o z h o v o r _______________ ________________

Barbora Hrzánová 20
Já, řízený cholerik
Jak se známá herečka pohádala s kolegou

a novináři ji obvinili, že ho ohrozila 
na životě 
Richard Ermi

t é m a ______________________________________________

Je to poukázka na průšvih 24
Pozadí přijímání zákona o státním 
zastupitelství, který nikdo nechce, 
ale nakonec bude přijat 
Bohumil Pečínka

SONDA____________________________________________

Lhát je přece normální 30
Spolupracovník Reflexu Zdeněk Vacek 
píše o rozsáhlých podvodech s emisemi 
naftových aut

PŘÍPAD __________________________________

Vyvrhel a sekernice
Minulý týden proběhly další etudy 
soudního procesu s Petrem Kramným.
Ani tentokrát se neobjevil žádný důkaz. 
Adéla Knapová

FENOMÉN____________________________ __________

Češi jako poleno
Navrch jsou žlutí, ale uvn itř nenávratně 
bílí. Jak se žije potomkům vietnamských 
obchodníků, přistěhovalců první generace, 
jež přišla do ještě socialistického 
Československa? /  Milan Tesař

r o z h o v o r ______________________________

Lisbeth mě vábí. Pořád 50
Švédský spisovatel David Lagercrantz, 
autor čtvrtého dílu Milénia, o rasismu 
ve Švédsku, o své obsesi Pipi Dlouhou 
punčochou a o tom, proč neumí psát jinak 
než na objednávku. / Veronika Bednářová

LABYRINT KULTURY _____________________________

Událost týdne: Operace Rath 54
Dan Hrubý o knize Operace Rath, která 
podrobně popisuje vyšetřování největší 
korupční kauzy v novodobých českých 
dějinách

c a u s a _____________________________________________

Roman Berbr 62
Funkcionář s pochybnou minulostí 
a s pochybnými praktikam i stále vládne 
českému fotbalu. Jak je to možné?
Štěpán Filípek

Ž IV O T N Í STYL 6 6

A P R O P O S _______________________________________

Všechno je umění, všechno je politika 72
Nejznámější čínský disident, konceptuálni 
umělec Aj Wej-wej, vystavuje v Londýně 
Marek Gregor

D IVOKÁ KACHNA_________________________

Pohádka o starostovi, který si spletl 
uprchlíka s dogou/M ilan  Tesař 74

e x t  r a
K O M E R Č N Í  P Ř ÍL O H A  REFLEXU

Architektura a bydlení

x t  r a

Б >  REFLEX 4 0 - 1 5


